
^^/^^^

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. 77/2/2016

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
IČO: 286 83 218
DIČ :CZ228683218
sídlem: Gorkého 1613, 436 O1 Litvínov
zastoupená: Zdeňkem Hábou - jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel")

a

Statutární město Most
IČO: 00266094
DIČ :CZ00266094
sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města

(dále jen „objednatel")

(společně dále jako „účastníci")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tuto

Dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 77/2/2016

I.
Předmět dohody

l. Účastníci shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva o dílo
č . 77/2/2016 ze dne 10. 08. 2016 (dále jen „Smlouva").

2. Účastníci se dohodli na ukončení výše specifikované Smlouvy ke dni 31. C8. 2016.

3. Účastníci prohlašují, že závazky ve výši 2 300,- Kč bez DPH budou vypořádány na základě
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu a tímto nebudou mít vůči sobě žádné
nevyrovnané závazky (viz příloha č . 1„Rozpracovanost")

II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doru čit písemnost do vlastních rukou za
splněnou i v případě , že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této dohodě uvedenou či
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří
nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli.
Účastníci sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví
této dohody.

^ (,
^^



2. Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby dohoda byla vedena v evidenci smluv vedené
statutárním městem Most, která bude p řístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o ú častnících, předmětu dohody, číselné
označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o účastnících se u fyzických osob
rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

3. Účastníci prohlašují, že skute čnosti uvedené v této dohod ě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě , že některá ustanovení této dohody je nebo se stane neú č inné, zůstávají ostatní
ustanovení účinná. Účastníci se zavazují nahradit neú činné ustanovení ustanovením jiným,
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení
původního, neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory z této dohody o ukon čení
smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

5. Účastníci sjednávají, že od účinnosti této dohody se řídí práva a povinnosti obou účastníků
zejména zák. č . 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném zn ění, a dalšími obecně
závaznými právními předpisy.

6. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží budoucí
oprávněný a jeden obdrží budoucí povinný. Jakákoliv zm ěna této dohody je neplatná, pokud
nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

7. Tato dohoda o ukončení smlouvy nabývá platnosti a ú činnosti dnem podpisu ob ěma
účastníky.

8. Nedílnou součástí této dohody se stává:
Příloha č . 1 Rozpracovanost

9. Účastníci po řádném přečtení této dohody a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že je
jim znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují
svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě dne 31 -08- 2016 V Litvínově dne 31 -08- 2016

za st a ěsto ost Za NCLCZ ENGINEERING s.r.o.
Mgr. Jan Paparega, pr'm r města Zdeněk Hába, jednatel společnosti

objednatel zhotovitel

^ě^s^^

ENGINEERING s. r. o.
GorkQh< 16 i3, 43g 01 Litvinov

ral./fax+42047.'7U1266 i Webwww.nci.cz

^^.^

(r
^

2



Datum
Jméno , příjmení /

ří . or anizace
Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y: 26.8.2016 Referentka OIaKH

Vedoucí odboru: a9 ^^6 Pověřena vedením OIaKH

Správice rozpočtu: ^^1,^ ;1^^ / _ Ekonomka

q dotace EU apod. q podmíněná pohledávka q podmíněný závazek Kč (vč . DPH)

Za OF posoudil/a: ,^^ry ^^'„ Referent OF

K - právně posoudil/a:
°^ ^ . Advokátní kancelář
°" ^' ^ ^ Ad_ ..---- _ . . ................... ___.._._............ _ . ..._ . .. . _. . . .........._ ^ ....

Uveře'nění v re istru smluv: qNE ANO ^
Anon izovat smlouvu: qNE ANO

Za VM schválil/a: 3 ^-QQ- ^Q Ing. Marek Hrvol Náměstek primátora

Schváleno v: q PPM / q RmM / q ZmM - dne

Datum uveřejnění smlouvy:
P á k

ID smlouvy z registru smluv:
ozn m a:

^^^

(/
v



^ ^ ^L^L^^^.^c,^vr-^.^^^, ^^

Nucené větrání učeben v objektu základní školy v ul.
Okružní 1235/6, Most

Rozpracovanost k 22.8.2016

- Obhlídka školy 19.8.2016

- Doprava
2 x 2 h x 465,- 1.860,-

2 x 20 km x 11,- 440,-

2.300,- bez DPH


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

